
ZARZĄDZENIE Nr 173/2016             

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 15.12.2016 r. 

 

w sprawie ustalenia cennika opłat za usługi cmentarne na cmentarzu 

komunalnym przy ul. Staromorzysławskiej 5 w Koninie 

 

     Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku 

o gospodarce komunalnej  (Dz. U. z 2016 r. poz. 573 ze zm.) w związku z uchwałą Rady 

Miasta Konina nr 376 z dnia 28 września  2016 roku w sprawie powierzenia Prezydentowi 

Miasta Konina uprawnienia do stanowienia o wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania 

cen i opłat za usługi komunalne, zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Ustala się cennik opłat za usługi cmentarne na cmentarzu komunalnym przy                                  

ul. Staromorzysławskiej 5 w Koninie, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 

Urzędu Miejskiego w Koninie. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku. 

                                                                   

           Prezydent Miasta Konina                                                                           

                                                                  

          Józef Nowicki 

 


